SALA DAS SESSÕES Março de 2001.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

rIEJFIEP,Ue,
aOVOTCX,1:

:Se) 	Q3 17  01

Requerimento N° 0011/2001
	Em 8 de Março de 2001

REQUER INFORMAÇÕES AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO AO

EVENTO "CABOFOLIA" REALIZADO NOS ÚLTIMOS DIAS DO MÊS DE JANEIRO

EM NOSSA CIDADE.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais

o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,

na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor

Prefeito Municipal, solicitando i formações sobre a realização

do evento "CABOFOLIA".

SALA DAS SES Março de 2001.

141.
Jâniold 	tos Mendes

Ver 	Autor

JUSTIFICATI V.A

O evento CABOFOLIA, realizado em janeiro último, foi marcado

por dúvidas, incertezas e insegurança. Necessário se faz que

debata o tema ao longo de todo o ano, antes de janeiro de 2002

chegar, quando certamente teremos a realização do "Cabofolia".
Temas como segurança, localização e arrecadação,

necessariamente terão que estar à luz do debate, por essa razão,

sugerimos envio de expediente ao Exm° Sr. Prefeito Municipal,

solicitando as seguintes informações:

10) Cópia do processo administrativo que deu origem a cessão

de uso de espaço público para realização do evento.
2°) Cópia da guia de pagamento de taxa de uso do solo.
3°) Cópia de guias de recolhimento de ISS, relativo ao

evento.